

2024-2025

KULÜP ÇALIŞMALARI HER PERŞEMBE GÜNÜ 7. VE 8. DERS SAATLERİNDE YAPILACAKTIR.



Yer

FUTBOL SAHASI

Kontejan

16 Kişi

FUTBOL KULÜBÜ ANIL DEMİRTAŞ

Günümüzün en popüler sporu olan futbol, çocukların fiziksel olarak güçlenmesine, her türlü dış etkenlere karşı mücadele edebilmesine, sosyal açıdan güzel arkadaşlıklara, kişilik ve psikolojik gelişimlerine önemli ölçüde katkı sağlayan ve en çok izlenen küresel bir spor dalıdır.



Yer

İLKOKUL SATRANÇ ODASI

Kontejan

16 Kişi

SATRANÇ AHMET SAYKAN

Hızlı düşünme, doğru kararlar alma, olaylara pek çok bakış açısıyla yaklaşma, planlı hareket etmeyi öğrenme, odaklanma ve konsantrasyon becerilerini geliştirmeyi amaçlar.



Yer

CİMNASTİK SALONU

Kontejan

12 Kişi

CİMNASTİK MELİS KABAPELİT

Estetik bir vücut görünümü kazandıran jimnastik, kasların dengeli bir şekilde dağılımını sağlar. Denge, kuvvet, çabukluk, esneklik, el-göz / sinir-kas koordinasyonu, kontrol ve bedenini bilinçli bir şekilde kullanabilme yeteneği kazandırmaktadır. Bunun yanında bireyin kendi kendini disipline etmesini, özgüvenin ve yaratıcılığın gelişmesine katkı sağlar.



Yer

TENİS KORTU VE MASA TENİSİ SALONU

Kontejan

10 Kişi

RAKET SPORLARI ERMAN SEVİM

Raket sporları, topu raketlerle vurma prensibine dayanan ve dünya genelinde büyük bir hayran kitlesine sahip olan spor dallarıdır. Bu sporlarının çoğu, açık hava veya kapalı spor salonlarında oynanabilir. Raket sporları, zorlu bir fiziksel aktivite olmasının yanı sıra rekabetçi ve stratejik bir oyuna dayanır. Reaksiyon kuvveti geliştiren ve ince kas gruplarını aktive eden spor dalı olarak da görülür.



Yer

SPOR ALANLARI

Kontejan

14 Kişi

EĞİTSEL OYUNLAR İLHAN DEMİRÇALI

Eğitsel oyun, öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesini ve daha rahat bir ortamda tekrar edilmesini sağlayan bir öğretim tekniğidir. Öğrenciye aktif öğrenme ortamı sağlar. Öğrenciyi fiziksel, ruhsal ve zihinsel olarak çalışmaya hazırlar. Öğrenciye kuralları ve kurallara uymayı öğretir. Öğrenciler arasındaki farklılıkları ortadan kaldırır.



Yer

OYUN ATÖLYESİ

Kontejan

10 Kişi

AKIL VE ZEKA OYUNLARI NESRİN İNCEİPEK

Akıl oyunları kulübünün amacı öğrencilerin mantıksal akıl yürütmelerle probleme yönelik hızlı ve farklı çözüm yolları bulmalarını, görsel-uzamsal düşüncelerini, planlama becerileri alanlarında gelişimini ve dikkat-konsantrasyon süreslerini daha uzun olmasını sağlamaktır. Akıl oyunları etkinlikleri sabretmeyi öğrenme, doğru karar verme, yenilgiyi kabul etme gibi davranışları geliştirmeye uygun ortamlar hazırlar.



Yer

MÜZİK ODASI

Kontejan

12 Kişi

MÜZİK HEDİYE ŞULE GÜNER

Müzik kulübünün amacı, öğrencilerimizin yeteneklerini ortaya çıkarmak ve eserleri yorumlayabilmelerini sağlamaktır. Müzik etkinlikleri çocuklar için zevkli ve yararlı olan etkinliklerdir. Müzik etkinlikleri çocukların fiziksel, duygusal gelişimlerinin yanı sıra dil, hafıza ve dinleme becerilerini öğrenmelerine, aynı zamanda da geliştirmelerine yardımcı olur.



Yer

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SINIFI

Kontejan

13 Kişi

BİLİŞİM AYFER TÜRK

İlişim Teknolojileri Kulübü; tema, bilim, süreç ve takım çalışmasına odaklıdır. Öğrencilerimizde bilim ve teknolojiye ilgi/merak uyandırmak, sosyal/toplumsal sorumluluklarında farkındalık oluşturmak, takım çalışma becerilerini geliştirmek ve çözüm becerilerini arttırmayı amaçlamaktadır



Yer

4B SINIFI

Kontejan

10 Kişi

CREATIVE READING & WRITING ELİF ÖZÇEŞMECİ

It's time to let your imagination fly! The Creative Reading and Writing Club invites you on a journey through the world of words. Here, there are no limits—just your creativity! Creative reading and writing help students think in new ways and share ideas clearly. This supports PYP values like being thinkers and communicators. Reading encourages open-mindedness and reflection, while writing builds confidence and inspires risk-taking. These skills also improve problem-solving, teamwork, and help students become caring and knowledgeable learners—all while having fun!



Yer

DANS SINIFI

Kontejan

20 Kişi

DANS **TOLGAHAN ŞİMŞEK**

Öğrencilerin beden, mekan, zaman, ritim ve Koordinasyon kavramları arasında ilişki kurmaları sağlamak ve hareket kapasitelerini arttırmak dans dersinin temel amacıdır. Derslerimiz temel beden-nefes egzersizleri, stretching ve kondisyon ile başlamakta, ardından hareket dizgeleri ve kombinasyonlarla devam etmektedir.



Yer

ORTAOKUL BİLGİSAYAR SINIFI

Kontejan

10 Kişi

DİJİTAL KEŞİF **MELİKE KÜBRA YILDIRIM**

Dijital tasarım ve animasyon yazılımlarını kullanma. Yaratıcı proje geliştirme ve problem çözme. Proje planlama ve yönetimi becerileri. Profesyonel portföy oluşturma. Ekip içinde etkili iletişim ve işbirliği



Yer

GÖRSEL SANATLAR ATÖLYESİ

Kontejan

10 Kişi

DEKORATİF SANATLAR **GİZEM YALÇINKAYA**

Dekoratif sanatlar kulübümüzde öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini, izlenimlerini, yaratıcı ve en eğlenceli şekilde uygulayacakları atölye ortamı hazırlanmıştır. Kulüp derslerimizde iki boyutlu ve üç boyutlu çalışmalara yer verilmekte olup sanatın birçok alanına (Ebru, Seramik, Heykel, Kolaj, Resim vb.) yer veriyoruz.



Yer

SINIFLAR

Kontejan

8 Kişi

PUNCH İŞLEME **NAZLI BOSTANCIOĞLU**

Yaratıcılığınızı konuşturabileceğiniz, renkli ipliklerle harika tasarımlar yapabileceğiniz Punch needle, özel bir iğne ve yumuşak ipliklerle kumaş üzerinde desenler oluşturmanızı sağlayan, eğlenceli ve rahatlatıcı bir el sanatı tekniğidir. Bu kulüpte hem yaratıcılığınızı geliştirecek, hem de birbirinden güzel, rengarenk süsler, tablolar ve daha fazlasını yapmayı öğreneceksiniz!



Yer

DRAMA SINIFI

Kontejan

15 Kişi

YARATICI OYUN & DRAMA **HİLAL YURDAKUL**

Drama kulübümüzün temel amacı, birbirinden farklı tekniklerle, bireyin kendini daha iyi ifade edebilmesi, hayal gücünü kullanabilmesi ve sosyal becerilerini geliştirme noktasında bireye destek olmak. Fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal gelişimimize katkı sağlayan bu programda eğlenerek öğreniyoruz. Oyun oynamanın yaratıcı gücüyle beraber birbirinden keyifli oyunlar oynuyor, birlikte oyunlar izliyor, ve yine birlikte oyunlar üretiyoruz.



Yer

ORTAOKUL SPOR SALONU

Kontejan

14 Kişi

BASKETBOL **İSA YENİDÜNYA**

Basketbol, tüm dünyada oynanan ve kişinin fiziksel gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayan bir spor dalıdır. Kemik gelişimi ve çeşitli kas gruplarını geliştiren basketbolun önemli özellikleri; takım oyunu ve yönetimi, doğru zamanlama, hızlı karar verebilme ve odaklanmayı arttıran zevkli ve eğlenceli bir salon sporudur.



Yer

FELSEFE SINIFI

Kontejan

16 Kişi

ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE (P4C) **GÖKSU ALBAYRAK**

programlarının temel hedefleri şunlardır: Eleştirel düşünme becerisi geliştirme, yaratıcı düşünme becerisi kazandırma, iletişim becerilerini güçlendirme, empati ve sosyal farkındalık geliştirme, kendini tanıma ve farkındalık kazandırmayı sağlamak. Bu hedefler, çocukların hem akademik hem de sosyal hayatlarında daha güçlü ve bilinçli bireyler olarak gelişmesini amaçlar.



Yer

EVYAP ÇİFTLİK / EVYAP GARDEN

Kontejan

12 Kişi

EKOLOJİ **MURAT ER**

kolojinin ne olduğunu, ekolojik dengenin önemini, çevre bilinci ve doğa bilincinin ne olduğunu, toprağı ve toprağın içinde yaşayan canlıları incelemeyi, bitkilerin nasıl ekildiğini-dikildiğini ve bitkilerin yetiştirilme süreçlerinin nasıl ilerlediğini öğrenmeyi amaçlıyoruz.